ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.12.2021 № 1620

г. Богданович

О внесении дополнений и изменений в постановление главы городского округа

Богданович от 06.04.2021 № 450 «Об утверждении перечня субсидий на иные

цели и аналитических кодов с указаниями по отнесению расходов для учета

операций с субсидиями на иные цели, предоставляемых муниципальным

бюджетным и автономным учреждениям городского округа Богданович»

В целях реализации полномочий учредителя муниципальных бюджетных и

автономных учреждений городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень субсидий на иные цели и аналитических кодов с

указаниями по отнесению расходов для учета операций с субсидиями на иные цели,

предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

городского округа Богданович, утвержденный постановлением главы городского

округа Богданович от 06.04.2021 № 450, следующие изменения и дополнения:
1) дополнить перечень строкой 38 следующего содержания:

38 90130 Исполнение постановлений

государственных органов о

взыскании административных

штрафов с казенных, бюджетных

(автономных) учреждений

Исполнение постановлений

государственных органов о

взыскании административных

штрафов с казенных, бюджетных

(автономных) учреждений

2) дополнить перечень строкой 39 следующего содержания:

39 90131 Возврат денежных средств по акту

плановой проверки целевого и

эффективного использования

средств бюджета городского округа

Богданович

Возврат денежных средств по акту

плановой проверки целевого и

эффективного использования

средств бюджета городского округа

Богданович (по решению суда)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа Богданович.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов